

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างงานซ่อมแซมและปรับปรุงถนนเข้า - ออกสถานีตรวจสอบน้ำหนักลาดบัวหลวง (ขาเข้า)
จ.พระนครศรีอยุธยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕.
เป็นเงิน ๙๗๘,๓๗๗.๒๘ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ กระทรวงพาณิชย์
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายอาทิตย์ พุทธสีมา	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายภาณุพันธ์ ชัยเรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายวรุจน์ พรหมภักดี	พนักงานโยธา	กรรมการ
๖.๔ นายภาณุเดช เพ็ญภู	พนักงานโยธา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมและปรับปรุงถนน เข้า - ออก สถานีตรวจสอบน้ำหนักลาดบัวหลวง (ขาเข้า) จ.พระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมและปรับปรุงถนน เข้า - ออก สถานีตรวจสอบน้ำหนักลาดบัวหลวง (ขาเข้า) จ.พระนครศรีอยุธยา
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีตรวจสอบน้ำหนักลาดบัวหลวง (ขาเข้า) จ.พระนครศรีอยุธยา
 แบบเลขที่ - (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ กรมทางหลวง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง	978,377.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	978,377.28	
	ปรับยอด	-	
	ราคากลาง	978,377.28	
ราคากลาง (เก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)			

(นายภานุพันธ์ ชัยเรือง)
 กรรมการฯ

(นายอาทิตย์ พุทธิสิมมา)
 ประธานกรรมการฯ

(นายวรุจน์ พรหมภักดี)
 กรรมการฯ

(นายภานุเดช เทัญญ)
 กรรมการและเลขานุการฯ

แบบแสดงรายการ ปรม. เสงงาน และราคาางานซ่อมแซมและปรับปรุงถนน เข้า - ออก สถานีตรวจสอนน้ำหนักตองหลวง (ขาเข้า) จ.ปทุมธานี

กลุ่มงาน ฝ่ายแผนงานและมาตรฐานการควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ
งานซ่อมแซมและปรับปรุงถนน เข้า - ออก สถานีตรวจสอนน้ำหนักตองหลวง (ขาเข้า) จ.ปทุมธานี
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตรวจสอนน้ำหนักตองหลวง (ขาเข้า) จ.ปทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) -

เมื่อวันที่ **๑๙ กย. ๒๕๖๕** หน้า ๑ จาก ๑ หน้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F_n	ราคาต่อหน่วย x F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1.1.1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	15.62	34.08	532.43	1.3589	46.31	723.50	
2	EARTH WORK								
2.2	ROADWAY EXCAVATION								
2.2(1)	EARTH EXCAVATION	C.U.M.	165.72	54.41	9,016.82	1.3589	73.94	12,253.34	
3	SUBBASE AND BASE COURSES								
3.1(3)	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	47.34	877.77	41,553.63	1.3589	1,192.80	56,467.15	
3.4	MATERIALS UNDER CONCRETE PAVEMENT								
3.4(1)	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	C.U.M.	31.56	658.13	20,770.58	1.3589	894.33	28,225.05	
4	SURFACE COURSES								
4.7	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP)								
4.7(1)	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 28CM.THICK.O-W<5.10 M.	SQ.M.	315.60	836.50	263,999.40	1.3589	1,136.72	358,748.83	
4.7(5)	CONTRACTION JOINT (DWG.NO. GD-602)	M.	36.00	241.73	8,702.28	1.3589	328.49	11,825.64	
4.7(7)	LONGITUDINAL JOINT (DWG.NO. GD-602)	M.	78.94	99.66	7,867.16	1.3589	135.43	10,690.84	
6	MISCELLANEOUS								
6.8	GUARDRAIL								
6.8(1)	SINGLE W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE I	M.	52.00	1,372.53	71,371.56	1.3589	1,865.13	96,986.76	
6.11	ROADWAY LIGHTINGS								
6.11(1)	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF MARKINGS	EACH.	5.00	29,849.06	149,245.30	1.3589	40,561.89	202,809.45	
6.14	MARKINGS								
6.14(1)	THERMO PLASTIC PAINT 6.14(1.2) WHITE	SQ.M.	16.57	310.82	5,150.29	1.3589	422.37	6,998.67	
7	งานบริหารงานระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	L.S.	1.00	4,589.22	4,589.22	1.3589	6,236.29	6,236.29	
				รวมงานก่อสร้างทาง	582,798.67		ค่างาน	791,965.52	



(นายอาทิตย์ พุทธิสิมา)
ประธานกรรมการฯ



(นายภาณุพันธ์ ชัยเรือง)
กรรมการฯ



(นายสุรจัน พรหมกัตติ)
กรรมการฯ



(นายภาณุเดช เพ็ญ)
กรรมการและเลขานุการฯ